
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 16.06.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. IČ: 27833062
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 932,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 932,34 21,00% 19 305,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 238,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMETANOVY SADY - ÚPRAVA  ULICE

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 16.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 932,34

HSV - Práce a dodávky HSV 91 932,34

    1 - Zemní práce 15 189,00

    5 - Komunikace pozemní 32 878,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 364,00

    997 - Přesun sutě 31 324,54

    998 - Přesun hmot 3 176,20

SMETANOVY SADY - ÚPRAVA  ULICE

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 16.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 932,34

D HSV Práce a dodávky HSV 91 932,34

D 1 Zemní práce 15 189,00

1 K 113106171

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva

m2 8,000 89,00 712,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění 
lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do 
betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami 
pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 
113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby 
včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, 
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění 
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. 
Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00*0,50 8,000

2 K 113107041

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 26,500 134,00 3 551,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy 
havárií a přeložek. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových 
inženýrských sítí. 4. Ceny a) –7011 až –7013, -7411 až -7413 a -7511 
až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) 
–7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro 
odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) 
–7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro 
odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V 
cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 
betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 
tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 
podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného 
materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 
22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro odstranění živičných 
podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění 
podkladu nebo krytu frézováním. 

VV VJEZD 
VV 5,00*5,30 26,500

3 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 26,500 268,00 7 102,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -
7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, 
–7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro 
odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze 
použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV VJEZD 
VV 5,00*5,30 26,500

SMETANOVY SADY - ÚPRAVA  ULICE

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 8,000 268,00 2 144,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -
7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, 
–7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro 
odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze 
použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV PODÉL PLOTU 
VV 16,0*0,50 8,000

5 K 113201112
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 16,000 105,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s 
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z 
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 
tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady 
kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních 
kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot. 

VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00 16,000

D 5 Komunikace pozemní 32 878,60

6 K 564750111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 42,500 149,00 6 332,50 smlouva

VV VJEZD 
VV 5,00*5,30 26,500
VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00 16,000
VV Součet 42,500

21 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem)  tl. 
200 mm

m2 4,800 332,00 1 593,60 CS ÚRS 2021 01

VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00*0,30 4,800
VV Součet 4,800

7 K 596211120

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, 
pro plochy do 50 m2

m2 42,500 350,00 14 875,00 smlouva

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků 
stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z 
obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou 
započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na 
výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové 
dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 
300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se 
oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 
10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 

VV VJEZD 
VV 5,00*5,30 26,500
VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00 16,000
VV Součet 42,500

8 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 42,500 230,00 9 775,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky  
živičnou zálivkou

m 5,500 55,00 302,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, 
který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . - . . Podklad z prostého 
betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár. 

VV VJEZD 
VV 5,50 5,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 364,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 16,000 221,00 3 536,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: 
a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot 
pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 
náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

VV PODÉL PLOTU 
VV 16,00 16,000

11 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 16,000 158,00 2 528,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 916231212

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu 
prostého

m 11,000 140,00 1 540,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou 
započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na 
dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i 
náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

VV VJEZD
VV 2*5,50 11,000
VV Součet 11,000

20 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 11,000 124,00 1 364,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  
hloubky přes 50 do 100 mm

m 5,500 72,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 
VV VJEZD 
VV 5,50 5,500

D 997 Přesun sutě 31 324,54

13 K 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s 
naložením a se složením z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 50 m

t 19,602 188,00 3 685,18 smlouva

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, 
kam není možný příjezd dopravních prostředků – především pro 
vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 
jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 3. Ceny 997 22-
115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámen). 

14 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 19,602 530,00 10 389,06 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po 
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, 
pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku 
samostatně. 

15 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 274,428 14,80 4 061,53 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po 
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, 
pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku 
samostatně. 

VV 19,602*14 'Přepočtené koeficientem množství 274,428

16 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 17,005 625,00 10 628,13 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů. 

VV 19,602-2,597 17,005

17 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,597 986,00 2 560,64 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů. 

VV VJEZD 
VV 2,597 2,597

D 998 Přesun hmot 3 176,20

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 15,881 200,00 3 176,20 smlouva

Strana 6 z 6


